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Aramıza hoş geldiniz. Kadir Has Üniversitesi 
İngilizce Hazırlık Programı'nda akademik 
hayatınıza ilk adımlarınızı atarken sizinle 
birlikte olmanın heyecanını yaşıyoruz.

İngilizce Hazırlık Programı olarak öncelikli 
amacımız, sizi eğitim dili İngilizce olan 
bölümlerinizde derslerinizi takip edebilecek, 
sağlanan ders içeriklerini okuyup 
dinleyebilecek, inceleyebilecek, anlayabilecek, 
sözlü ve yazılı olarak kendinizi ifade edebilecek 
ve fikir alışverişinde bulunabilecek düzeye 
getirmektir.

Tecrübeli, bilgili ve ani değişimlere hızlı 
cevap verebilen dinamik ekibimizle öğrenci 
ve öğrenme odaklı bir eğitim programı 
sürdürmek için canla başla çalışıyoruz. 
İngilizce Hazırlık Programımızın içeriği en 
etkin ve yenilikçi öğrenme yöntemleri ile 
araç-gereçleri seçilerek hazırlanıyor. Size en 
iyi eğitim ortamını sunabilmeyi amaçlıyoruz. 
Bu sebeple programımız size sadece 
akademik İngilizce içerik sunmakla kalmıyor. 
Bunun yanı sıra, çevrim içi ve çevrim dışı ek 
kaynaklar, online çalışma platformları, ek 
atölye çalışmaları ve birebir destek olanakları 
sunuyoruz.

Bu kapsamlı İngilizce Hazırlık Programı'nda 
başarılı olabilmek için devamlılık ve derslere

aktif katılımınız büyük önem taşıyor. Ancak, 
öğrencilerimizi kendi kendine ders saatleri 
dışında da bağımsız çalışabilen bireyler 
olmaları yönünde destekliyoruz, çünkü 
başarılı bir üniversite öğrencisinin kendi 
ayakları üzerinde durabilen ve bağımsız 
çalışabilme becerisine sahip bir birey 
olduğunu biliyoruz.

Hazırlık Programı Ekibi olarak sadece İngilizce 
konuşabilen birer üniversiteli değil, dijital 
çağın gerektirdiği koşullara hazır, çevresinde 
ve dünyadaki gelişmelerin farkında, İngilizce 
okuyup araştırabilen, kendini ve fikirlerini 
özgürce ifade edebilen, eleştirel düşünen, 
iletişim becerileri güçlü, yaratıcı, takım halinde 
çalışabilen, değişimlere hızlı ayak uydurabilen, 
teknolojik farkındalığı ve becerileri gelişmiş 
yani 21. yüzyıl becerilerine sahip, farklılıklarını 
ortaya koyabilen birer Kadir Has Üniversitesi 
Öğrencisi olmanız yönünde size destek 
olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz.

Yeni dönemin hepinize sağlık ve başarı 
getirmesini diliyoruz.

Belkıs Kılınç Sadak
Yabancı Diller Yüksekokulu
Program Koordinatörü

Sevgili Öğrenciler,
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İngilizce Hazırlık Programı 
Hakkında Genel Bilgi

2024-2025 EĞİTİM PROGRAMI

KHAS İngilizce Hazırlık Programı dönem bazlıdır.  
• Güz Yarıyılı: 16 Hafta 
• Bahar Yarıyılı: 16 Hafta 
• Yaz Okulu (8 hafta/ücretli)

TRACK SİSTEMİ ve DÜZEYLER 

KHAS İngilizce Hazırlık Programı, içerikleri ve ders saatleri açısından farklılık gösteren 6 farklı seviyedeki 
dersten oluşur.
• TRACK INTRO/BAŞLANGIÇ DÜZEYİ
• TRACK 1/TEMEL DÜZEY
• TRACK 2/ORTA ÖNCESİ DÜZEY
• TRACK 3/ORTA DÜZEY
• TRACK 4/ORTA ÜSTÜ DÜZEY
• TRACK 5/YÜKSEK DÜZEY
• SUMMER EXIT   

Track INTRO

KHAS-STYS 1. aşama sonucunda başlangıç seviyesinde olduğu tespit edilen öğrencilere sunulan bir seviyedir. 
Bu ders programı ile öğrencilerin İngilizce bilgi ve becerilerinin temel iletişim kurabilecekleri bir seviyeye 
ulaştırılması amaçlanır. Bu seviyede, temel sözcük dağarcığının geliştirilmesine, dilbilgisinin öğrenilmesine 
ve temel okuma, yazma, dinleme becerilerinin, özellikle de konuşma becerisinin geliştirilmesine önem verilir.

Track INTRO seviyesi ile programa başlayan öğrencilerin programı başarıyla bitirebilmeleri için 3 dönem 
öğrenimlerini başarıyla tamamlamaları gerekmektedir. Üçüncü dönemi yaz okulunda veya bir sonraki 
akademik yılda gerekli koşulları yerine getirerek tamamlayabilirler.

Kadir Has Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programı'nın bir akademik yılı Güz ve Bahar Yarıyılları ile Ek Bahar 
Dönemi'nden oluşur. Her akademik yıl başında yapılan iki aşamalı Kadir Has Üniversitesi Seviye Tespit ve 
Yeterlilik Sınavı'nda (KHAS-STYS) fakülte/bölümlerine geçme hakkı kazanamayan öğrencilerimiz İngilizce 
Hazırlık Programı'na yerleştirilir. KHAS-STYS’nin iki aşamasını da başarı ile geçen öğrenciler İngilizce Hazırlık 
Programı'ndan muaf olur ve fakülte/bölümlerinde akademik eğitimlerine başlama hakkı elde ederler.
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Track 1

KHAS-STYS 1. Aşamada İngilizce bilgisi başlangıç seviyesinin üzerinde olup temel düzey barajını geçemeyen 
öğrenciler bu seviyeye yerleştirilir. Bu ders programı ile öğrencilerin İngilizce bilgi ve becerilerinin temel 
iletişim kurabilecekleri bir seviyeye ulaştırılması ve buna ek olarak akademik kelime ve becerilerinin 
geliştirilerek üst seviye akademik İngilizce becerileri için bir temel oluşturulması amaçlanır. Bu seviyede, 
temel sözcük bilgisi ve dilbilgisinin öğrenilmesine, temel okuma, yazma, dinleme ve konuşma becerilerinin 
geliştirilmesine önem verilir.

Track 2

KHAS-STYS 1. Aşamada, İngilizce bilgi ve becerileri orta düzey öncesinde olan ve sözcük ile dilbilgisi 
bilgilerini pekiştirmeye ihtiyaç duyan öğrenciler bu seviyeye yerleştirilir. Bu ders programı, öğrencilerin 
okuma, dinleme, yazma ve konuşma becerileri ile dil ve akademik becerilerini geliştirmek için güçlü bir 
altyapı oluşturmayı amaçlar.

Track 3

Orta düzeyde genel İngilizce dil becerilerine sahip olduğunu gösteren öğrencilerin yerleştirildiği bu seviyede, 
öğrencilerin hem akıcı hem de doğru dil kullanımını daha ileri bir seviyeye taşıyabilmeleri amaçlanmaktadır. 
Bu ders programı, öğrencilerin akademik becerilerinin geliştirilmesini, akademik konularda okuyup 
dinlediklerini anlayabilmelerini ve İngilizce yazıp konuşabilmelerini hedefler.

Track 4

Track 4 ders programı, öğrencilerin İngilizce bilgileri ile akademik bilgi ve becerilerini orta düzeyin üzerine 
çıkarabilecekleri bir program sunar. Bu dersin sonunda öğrencilerden, yazılı ve sözlü olarak kendilerini 
İngilizcede etkin bir biçimde ifade edebilmeleri, akademik düzeydeki konularda okuyup dinlediklerini 
anlayabilmeleri ve akademik konularda İngilizce yazıp konuşabilmeleri beklenir. Bu nedenle, öğrencilerin 
akademik becerilerinin üst orta düzeye ulaşması hedeflenmektedir.  

Track 5

Track 5 ders programı, KHAS İngilizce Hazırlık Programı'nın en üst düzeyidir. Bu program, öğrencilerin 
akademik bilgi ve becerilerini üst düzeyde kullanabilmelerine odaklanır. Programın sonunda, öğrencilerden 
aşina olmadıkları akademik temalarda ve bağlamlarda bile okudukları ve dinledikleri akademik metinleri 
anlayabilmeleri ve yazılı ile sözlü olarak kendilerini ifade edebilecek şekilde iletişim becerilerini 
sergileyebilmeleri beklenir.

Ders içerikleri, materyalleri, kitaplar, dersin işleyişi ve değerlendirme unsurları ile bunların ağırlıkları hakkında 
detaylı bilgi, her yarıyıl ve dönem başında dersin öğretim görevlisi tarafından öğrencilerle paylaşılır.

Yaz Okulu

KHAS İngilizce Hazırlık Programını Güz ve Bahar Yarıyılları sonunda başarıyla tamamlayamayan ancak 
akademik yıl boyunca gerekli koşulları sağlayan öğrencilere, yaz döneminde ücretli olarak eğitime devam 
etme ve yaz dönemi sonunda eğitimlerini başarıyla tamamlama olanağı tanınır. Yaz döneminde eğitime 
devam edebilme koşulları, her yılın başında öğrencilerle paylaşılmaktadır.
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KHAS Seviye Tespit ve
Yeterlilik Sınavı (KHAS-STYS)

İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI (KHAS-STYS 2. AŞAMA)

KHAS-STYS 2. Aşama okuma becerilerini (%40), dinleme becerilerini (%30) ve yazma becerilerini (%30) 
ölçer. 2. Aşamanın toplamında 60 ve üzeri not alanlar İngilizce Hazırlık Programı'ndan muaf olurlar ve yeni 
akademik yılda Çekirdek Program'da öğrenime başlama hakkını elde ederler.

KHAS HAZIRLIK PROGRAMI'NDAN/KHAS-STYS SINAVINDAN MUAFİYET 

Öğrencilerimiz, Kadir Has Üniversitesi Senatosu tarafından geçerliliği kabul edilen uluslararası dil 
sınavlarından herhangi birinden belirtilen asgari puanı aldıkları takdirde, KHAS-STYS sınavına girmeden 
İngilizce Hazırlık Programı'ndan muaf olurlar. eş değerliliği kabul edilen uluslararası dil sınavları ile bu 
sınavlardan alınması gereken en düşük puanlar aşağıdaki gibidir. 

TOEFL-IBT

78

2 yıl geçerli

C

3 yıl geçerli

C

3 yıl geçerli

67

2 yıl geçerli

CAE CPE PTE-Akademik

TOEFL sınavına yurt içinde hangi merkezlerde girileceği Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından belirlenir ve 
duyurulur. Ayrıca yurt dışında herhangi bir TOEFL merkezinden alınmış̧  sınav sonuç belgesi geçerli kabul 
edilir. bu kurallara uymayan başvurular geçerli kabul edilmez. PTE Akademik sınav sonucunun kabul edilmesi 
için sınavın sınav merkezlerinde alınmış olması zorunludur. Geçerli sonuçların    Kadir Has Üniversitesi 
Yabancı Diller Yüksekokulu ile paylaşılması gerekmektedir.

KHAS-STYS yalnızca akademik yılın başında ve Bahar yarıyılı sonunda yapılır ve iki aşamadan oluşur. 
Akademik yılın başında yapılan KHAS-STYS 1. Aşaması Hazırlık Programı’na Yerleştirme Sınavı’dır ve Hazırlık 
Programı’na yerleşmek isteyen bütün öğrencilerin bu sınava girmesi önerilmektedir. Sınava girmeyen 
öğrenciler Track Intro seviyesine yerleştirilir ve seviye değişikliği talebinde bulunamaz. 

SEVİYE TESPİT SINAVI (KHAS-STYS 1. AŞAMA)

KHAS-STYS 1. Aşaması İngilizce dilbilgisi ve sözcük bilgisini ölçen bir sınavdır. Bu sınavda barajı aşamayan 
öğrenciler aldıkları puanlara göre İngilizce Hazırlık Programı'nda Track Intro, Track 1 veya Track 2'ye 
yerleştirilir. KHAS-STYS 1. Aşamasında seviyesi B1 veya üzeri olarak belirlenen öğrencilerimiz KHAS-STYS 2. 
Aşamasına girerler. 
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Öğrencı̇lere Sunulan Destekler
ve Ek Olanaklar

ORYANTASYON

Akademik yılın başında öğrencilerle sisteme entegrasyonlarını kolaylaştırmak amacıyla İngilizce Hazırlık 
Programıyla ilgili genel kural ve uygulamalara dair toplantılar yapılmaktadır. Tüm öğrencilerin bu toplantılara 
katılımları önemlidir. 

OFİS SAATLERİ

Derse giren her öğretim elemanı haftada iki saat ofis saati sunmakta ve dönem başında bu saatleri öğrencileri 
ile paylaşmaktadırlar. Öğrenciler derslerde işlenen konular ile ilgili detaylar üzerine ya da İngilizce ile ilgili 
genel konularda destek almak üzere randevu alarak dersin öğretim elemanı ile görüşebilirler. 

ÖĞRENCİLERLE TOPLANTILAR

Her akademik yarıyılın başında ve ortasında, İngilizce Hazırlık Programı öğrencileri ile program genelinde 
veya seviyeye özel konular hakkında toplantılar düzenlenir. Bu toplantıların amacı, İngilizce Hazırlık Programı 
kapsamında öğrenme etkinliğini artırmak için öğrencilerle fikir alışverişinde bulunmak, öğrenci görüş ve 
katkılarını değerlendirmek, ayrıca yönetim ile öğrenciler arasında sürekli iletişimi sağlamaktır.

PROGRAM DEĞERLENDİRME

Öğrencilere İngilizce Hazırlık Programıyla ilgili fikir ve önerilerini paylaşma olanağı sağlamak üzere her 
yarıyılın sonunda bir değerlendirme anketi paylaşılır. Sonuçlar analiz edildikten sonra program iyileştirme 
sürecine dahil edilir.

EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ: KHAS LEARN ve SPARKS
 
KHAS Learn, İngilizce Hazırlık Programı öğrencilerinin ders içeriklerine ulaşabilmeleri, seviye bazlı duyurulara 
ulaşmaları ve sınav notlarını ve devam durumlarını takip etmek üzere kurulmuş online bir öğrenim yönetim 
sistemidir. 

SPARKS sistemi ise öğrencilerin ders çizelgelerini takip edebildikleri online bir öğrenci bilgi sistemidir. 
Değerlendirme sonuçlarını ve devam durumlarını takip etmek öğrencilerin sorumluluğundadır. 
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iLEARNING 
 
Okulumuzda iLearning ifadesi bireysel/özerk öğrenmenin teşvik edilmesi için geliştirilmiş platformların 
bütünü için kullanılr.  Bu platformlar öğrencilerimizin sınıf dışında kendi başlarına ve/veya yer alacakları 
çalışma gruplarında yararlanabilecekleri yüzyüze yada çevirimiçi alanlardır. Sözkonusu platformların 
amacı yararlananların dil yeterliliklerini daha üst düzeye taşımalarına, kendi öğrenmelerine ilişkin keşifler 
yapmalarına, çalışma becerileri geliştirmelerine yardımcı olmak ve akademik hayatın olmazsa olmazı özerk 
düşünebilme, tartışabilme, üretebilme deneyimi için ortam hazırlamaktır. Learning Hub, E-Go, Rosetta 
Stone, Seminer ve Çalıştaylar bunlardan bazılarıdır.

• LEARNING HUB 
Learning Hub, öğrencilerin İngilizcelerini ilerletmelerine, sözlü ve yazılı akademik iletişim, araştırma ve 
çalışma becerilerini geliştirmelerine yardımcı olmayı hedefler ve bu yönde kendini geliştirmek isteyen 
öğrencilere İngilizce dil seviyelerine ve gereksinimlerine uygun ek ders, atölye çalışmaları, kulüp ve 
grup etkinlikleri sunar. Learning Hub etkinliklerinden faydalanmak için öğrenciler Dr. Şahin Çetin ile 
iletişime geçebilirler: sahin.cetin@khas.edu.tr 

• E-GO 
E-GO, Hazırlık Programı öğrencilerine özellikle daha düşük seviyelerde sunulan asenkron bir çevrimiçi 
çalışma bileşenidir. Bu platform, öğrencilerin ders saatleri dışında çevrimiçi olarak çalışarak İngilizce 
seviyelerini geliştirmelerine olanak tanımayı hedefler. 

• ROSETTA STONE 
Rosetta Stone tüm öğrencilere İngilizce seviyelerini kendi kendilerine çalışarak geliştirme olanağı 
sağlayan online bir dil öğrenme aplikasyonudur. Rosetta Stone kullanmak isteyen öğrenciler Bilgi 
Merkezi’ne (bilgimerkezi@khas.edu.tr) başvurarak destek alabilirler.

NEREYE GİTMELİYİM? / KİME SORMALIYIM?

Akademik program, raporlar, sınav sonuçlarına itirazlar, duyurular, dilekçeler ve Sparks sistemi ile ilgili 
konular için: KHAS YDYO İdari İşler Birimi / prep@khas.edu.tr
Tüm şifre, teknik işlemler ve internet bağlantıları ve Bilgisayar Teknolojileri ile ilgili sorunlar için: Bilgi İşlem 
Destek Birimi / bt-destek@khas.edu.tr
KHAS Learn ile ilgili tüm sorunlar için: learn@khas.edu.tr
Öğrenciler, dersin öğretim elemanına ek olarak, danışmanlık almak istediklerinde Öğrenci Danışmanı ve 
Müdür Yardımcısı Şahin Çetin ile randevulaşarak birebir görüşebilirler: sahin.cetin@khas.edu.tr 

006 >>>>İngilizce Hazırlık Programı Öğrenci El Kitabı



Öğrencı̇ Hakları ve 
Sorumlulukları

Sınıf içi ve dışı beklentiler ve Hazırlık Programı kuralları dönem başında öğretim elemanı tarafından 
paylaşılmaktadır. İngilizce Hazırlık Programı genelinde öğrenci hakları ve sorumlulukları aşağıda 
detaylandırılmıştır.

ÖĞRENCİ HAKLARI

• İngilizce Hazırlık Programı, öğrencilerinin;
 - İngilizce Hazırlık Programı tarafından sunulan akademik ve/veya akademik olmayan olanaklara  
   erişimi,
 - Dil, din, ırk, renk, cinsiyet, cinsel yönelim, yaş, etnik köken veya fiziksel engeline bakılmaksızın   
   eşit muameleyi,
 - Hazırlık Programı tarafından adil bir değerlendirme sürecini,
 - YÖK ve Kadir Has Üniversitesi Hazırlık Programı'nın yürürlükte olan ilkeleri, yönerge,  yönetmelik 
   ve kanunları çerçevesinde düşünce ve ifade özgürlüğü hakkına sahip olduğunu, öğrenci hakkı   
   olarak tanır ve kabul eder. 
• İngilizce Hazırlık Programı bireylerin sorgulama, düşünme ve ifade etme özgürlüğüne sahip oldukları 

bir yerdir. Bu özgürlükten faydalanmak, İngilizce Hazırlık Programı bünyesindeki herkesin hakkına saygı 
duyulmasını gerektirmektedir. 

• Öğrencilerin sınav değerlendirme sonuçları ve devam bilgileri KHAS LEARN ve SPARKS üzerinden 
öğrencilerin kimlikleri saklı tutularak ilan edilir.

 
Tüm Kadir Has Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu öğrencileri Kadir Has Üniversitesi Lisans Eğitim ve 
Öğretim Yönetmeliği’ne ve Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Hazırlık Programı Yönergesine tabidir. 
Disiplin cezası süreci, önceden oluşturulmuş ve ilan edilmiş prosedürler doğrultusunda uygulanır.  
(Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği)  

ÖĞRENCİLERLE İLETİŞİM - KHAS E-POSTA

Öğrencilere program ile ilgili tüm önemli duyurular stu.khas.edu.tr uzantılı öğrenci e-postalarına yapılmakta 
olup tüm öğrenciler bu yolla paylaşılan bilgilendirmelerden haberdar olmakla yükümlüdürler.

DERS KİTAPLARI

İngilizce Hazırlık Programı’nda yarıyıl boyunca kullanılacak kitapların bilgisi her dönemin başında dersin 
öğretim görevlisi tarafından öğrencilerle paylaşılır. Kitaplar ilk hafta yayınevlerince kurulan stantlardan ve 
daha sonra online satış kanallarından temin edilebilir. Kitapların orijinal olması ve kitaplarla birlikte gelen 
çevrim içi materyallerin kullanılması programda başarıyı etkilemektedir.
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Ayrıca, korsan ve fotokopi kitap kullanımı yasalara göre suç olduğundan, öğrencilerin orijinal kitap 
kullanmaları zorunludur. Bu nedenle tüm öğrencilerden dönem başında YDYO tarafından uyarıldıkları ve 
suça ilişkin bilgilendirildiklerine dair imzalı bir yazı vermeleri istenir. 

DERSLERDE TÜRKÇE KONUŞMA

Kadir Has Üniversitesi’nde eğitim dili İngilizce olduğundan ve öğrencilerin dil becerilerinin gelişimi için 
İngilizce’ye maruz kalmaları büyük önem taşıdığından, İngilizce Hazırlık Programı öğrencilerinin birbirleriyle 
ve öğretim görevlileriyle İngilizce iletişim kurmaları beklenmektedir.

ÖĞRENCİ DAVRANIŞ KURALLARI 

Öğrencilerin çevrimiçi ortamlarda (e-posta, Teams, vs.) ve kampüste (sınıf içi, ofis saati, vs.) profesyonel ve 
akademik ortama uygun bir dil kullanmaları gerekmektedir.

Öğretim görevlisi izin vermedikçe öğrenciler tarafından kaçınılması gereken davranış ve tavırlar aşağıdaki 
gibi olmakla birlikte bunlarla sınırlı değildir:
• Kendi aralarında konuşmak, 
• Cep telefonları ve diğer elektronik cihazları kullanmak,
• Dersten erken ayrılmak,
• Derse geç gelmek,
• Derse ders materyali, kitap, defter, kalem ve benzeri olmaksızın gelmek,
• Dersle ilgisi olmayan aktiviteler veya diğer derslerle ilgilenmek, 
• Dersin akışını bozmak,
• Dersin öğretim görevlisinin veya diğer öğrencilerin sözünü kesmek, 
• Diğer öğrencileri rencide edici şaka veya yorum yapmak,
• Çevreye fiziksel zarar vermek,
• Çevreyi kirletmek, örn. sınıfa çöp atmak veya açık alanda yere izmarit atmak vb.

Öğrencilerin sınıf içi ve dışında davranış prensiplerine uymaları sağlıklı ve adil bir öğrenme ortamı 
sağlanması açısından büyük önem arz etmektedir. Bu ve benzeri prensiplere uymayan davranışlar disiplin 
yönetmeliğine tabi olup öğrencinin cezai yaptırımlara maruz kalmasına sebep olabilir.

DERSİN ÖĞRETİM GÖREVLİLERİ İLE İLETİŞİM

Öğrenciler akademik konular hakkında dersin öğretim üyesi ile farklı fikirlere sahip olmaları durumunda, 
disiplin cezası alma endişesi duymaksızın, fikirlerini özgürce ifade etme hakkına sahiptirler. Ancak bunu 
öğrenci davranış kuralları prensiplerine uygun şekilde yapmaları beklenmektedir.
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Kadir Has Üniversitesi’nde akademik dürüstlük, eğitim-öğretim sürecinin ayrılmaz parçasıdır. 

Akademik aşırma (intihal), başka bir kişi tarafından yazılan/yaratılan bir eserin kopyalanması veya başka 
bir kişiye ait olan özgün bir düşüncenin ödünç alınması olarak tanımlanır. Akademik aşırma, kesinlikle etik 
bir davranış değildir. Bir başkasının eserini aşırmak, hırsızlık ve yalan söylemek kadar etik dışıdır.

Akademik aşırmanın bazı türleri aşağıdaki gibidir: 

• Bir başkasının cümlelerini veya fikirlerini çalarak veya yardım alarak kendi cümleleri veya fikirleri   
gibi sunmak, 

• Kaynak belirtmeksizin başka bir kişi tarafından üretilen bir eseri kendi çalışması içerisinde    
kullanmak, 

• Mevcut bir fikri veya yazıyı yeni ve özgün bir esermiş gibi sunmak. 

Detaylı bilgi için bkz. https://www.khas.edu.tr/akademik-etik/
                                  https://www.khas.edu.tr/akademik-ilkelerimiz/

ÖĞRENCİ EL KİTABI’NIN GÜNCELLENMESİ

Bu Öğrenci El Kitabı size İngilizce Hazırlık Programı'nı tanıtmak, açılan dersler, düzey geçişleri ve sınavlar 
hakkında detaylı bilgi vermek, uyulması gereken genel kurallar ile öğrenciden beklentileri hatırlatmak 
amacıyla kaleme alınmıştır. İngilizce Hazırlık Programı içeriğinde eğitim ve öğretimin gelişimi amaçlı 
yapılan değişiklikler bu El Kitabı güncellenerek öğrencilere bildirilir. Bu sebeple, Yabancı Diller Yüksekokulu 
yönetimi ve ilgili kurulları gerekli gördüğü hallerde bu Öğrenci El Kitabı'nda belirtilen esaslarda yetkisi 
dahilinde bulunan değişiklikleri yapma hakkını saklı tutar.

Akademı̇k 
Dürüstlük
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1) A Blok

• Rektörlük
• Genel Sekreterlik
• İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi
• Bilgi Merkezi (Kütüphane)
• Galata Salonu
• Kampüste Yaşam Ofisi
• Erasmus ve Değişim Ofisi 
• İnsan Kaynakları
• Kariyer Ofisi
• Mali İşler
• Öğrenci İşleri
• Uluslararası Ofis

2) A Blok Arka Bahçe
 
3) B Blok

• İletişim Fakültesi
• Bilgisayar Laboratuvarı
• BT Help Desk
• Cibali Salonu
• Etkinlik Ofisi
• Lisansüstü Eğitim Enstitüsü
• Muz Bahçesi

4) C Blok

• Sanat ve Tasarım Fakültesi
• Rezan Has Müzesi
• Fener Salonu 
• KHAS 34-14
• Sahne KHAS

5) C Blok Amfi Bahçe
 
6) D Blok

• Hukuk Fakültesi
• Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi
• Büyük Salon (Konferans Salonu)
• Sağlık Birimi
• Sinema A
• Sinema B

7) E Blok

8) Araştırma Merkezleri Binası

• AR-GE Kaynakları Direktörlüğü 
• Yaşam Boyu Eğitim Akademisi (YBEA)

9) Yabancı Diller Yüksekokulu (Hazırlık Programı)

10) Spor Salonu

Kampüs  
Yerleşim Planı
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